

FELIX LORENZO GOMEZ ESTRADA
CALLE C LAS HACIENDAS 127
FRACC ESTANCIAS RESIDENCIAL
MATAMOROS TAMP. C.P. 87394
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 75840751
RFC: G0EF960218B94
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Marzo/2026 al 31/Marzo/2026
Fecha de corte	31/Marzo/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289638964	072 810 01289638964 6	\$27,467.95	\$21,766.44
TOTAL			\$27,467.95	\$21,766.44

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 27,467.95
+ Total de depósitos	\$ 19,522.80
- Total de retiros	\$ 25,224.31
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 21,766.44
Saldo disponible al día*	\$ 21,687.44
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar:	\$ 20,561.85
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$79.00
TOTAL	\$79.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 12,100.00-
Compras en comercios	\$ 9,904.31-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 22,004.31-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$27,467.95)



DEPÓSITOS	\$19,522.80
RETIROS	\$25,224.31
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$21,766.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-26	SALDO ANTERIOR			27,467.95
01-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260301 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070156683222 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Renta departament (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202603015034184536 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 11:26:57		2,500.00	24,967.95
02-MAR-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101HZ9		20.00	24,947.95
02-MAR-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,583.67	23,364.28
02-MAR-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101HZ9		20.00	23,344.28
02-MAR-26	APP FOODS RFC:TCI 121023F10		123.00	23,221.28
04-MAR-26	FARM SIMILARES SUC1611 RFC:FSI 970908ML5		426.00	22,795.28
05-MAR-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		635.00	22,160.28
06-MAR-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182633436017		325.00	21,835.28
06-MAR-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		124.00	21,711.28
09-MAR-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		2,557.20	19,154.08
09-MAR-26	APP FOODS RFC:TCI 121023F10		215.00	18,939.08
12-MAR-26	1016590CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE LEYENDA: referencia REF SERV EMISOR:101659070278 CVE DE RASTREO:20124010033702026-03- 110449280 REF:1016590 RFC TME840315KT6 IVA: 0.00		470.00	18,469.08
12-MAR-26	20202633408070050280181244 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180503 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026051 REFERENCIA: 0202605 CVE RAST: 20202633408070050280181244	7,518.11		25,987.19
13-MAR-26	2026031340014TRAPP020449749710 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:16:42 DEL CLIENTE JESSICA JAZMIN MARTINEZ GARCIA DE LA CLABE 014818568469500544 CON RFC MAGJ970117U12 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FELIX GOMEZ REFERENCIA: 5070503 CVE RAST: 2026031340014TRAPP020449749710	1,100.00		27,087.19
13-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$4,100.00 MXN de tu cuenta **8964 en el cajero de SMART CANSECO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:17 hrs. El identificador de tu operacion es 64383DA39B101403 y tu folio es 004351. - N12662		4,100.00	22,987.19
16-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **8964 en el cajero de HEB MATAMOROS, MATAMOROS, TAM a las 10:25 hrs. El identificador de tu operacion es 5CD3073C8F924F96 y tu folio es 005963. - NM0385		5,000.00	17,987.19
17-MAR-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101HZ9		20.00	17,967.19
17-MAR-26	NATIONAL UNITY INSURANCE MONEDA ORIGEN: 11.00 USD USD : 11.00 TIPO CAMBIO : 18.0114 FECHA Y HORA AUT: 260313P1542745182630804860 FECHA Y HORA AUT: 260313 1320		197.22	17,769.97
17-MAR-26	AUTOZONE #3115 MONEDA ORIGEN: 16.22 USD USD : 16.22 TIPO CAMBIO : 18.0114 FECHA Y HORA AUT: 260313P1756745182630804860 FECHA Y HORA AUT: 260313 1320		292.14	17,477.83
18-MAR-26	NATIONAL UNITY INSURANCE MONEDA ORIGEN: 11.00 USD USD : 11.00 TIPO CAMBIO : 18.0114 FECHA Y HORA AUT: 2603162131466303 FECHA Y HORA AUT: 260315 1257		198.13	17,279.70
20-MAR-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		1,234.00	16,045.70
23-MAR-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,017.00	15,028.70
23-MAR-26	NETFLIX MEXICO RFC:NME 110513PI3		329.00	14,699.70
23-MAR-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2603202121666303 FECHA Y HORA AUT: 260319 1517		49.25	14,650.45
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160606220227 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Blanca rifa CVE RASTREO: 38432P03202603265120852484 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:06:16		100.00	14,550.45
27-MAR-26	20202633408085060280173796 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 181936 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026061 REFERENCIA: 0202606 CVE RAST: 20202633408085060280173796	10,284.69		24,835.14
27-MAR-26	CP0151500152217 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 20:35:28 DEL CLIENTE IVY KARINA GOMEZ ESTRADA DE LA CLABE 722969028574924806 CON RFC GOE1020720MTSM5VA8 CONCEPTO: Boletto rifa REFERENCIA: 1152217 CVE RAST: CP0151500152217	150.00		24,985.14
28-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260328 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012810015582654532, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Felix 37 CVE RASTREO: 38432P02202603285129615196 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:04:49		150.00	24,835.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **8964 en el cajero de WAL MART MATAMOROS, MATAMOROS, TAM a las 14:34 hrs. El identificador de tu operacion es 6B8038659C9A5F38 y tu folio es 004124. - N40101		1,500.00	23,335.14
29-MAR-26	50118146TRANSBPI37007638 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 11:47:53 DEL CLIENTE AMARANTI ELIZABETH CASTELAN GONZALEZ DE LA CLABE 137821102632418146 CON RFC CAGX971215MS3 CONCEPTO: Transf. a profe REFERENCIA: 3700763 CVE RAST: 50118146TRANSBPI37007638	470.00		23,805.14
30-MAR-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101HZ9		20.00	23,785.14
30-MAR-26	NATIONAL UNITY INSURANCE MONEDA ORIGEN: 11.00 USD USD : 11.00 TIPO CAMBIO : 17.8846 FECHA Y HORA AUT: 2603272111422900 FECHA Y HORA AUT: 260327 2315		193.69	23,591.45
30-MAR-26	H-E-B #013 MONEDA ORIGEN: 3.77 USD USD : 3.77 TIPO CAMBIO : 18.1570 FECHA Y HORA AUT: 2603272150722900 FECHA Y HORA AUT: 260327 2315		67.36	23,524.09
30-MAR-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 14.41 USD USD : 14.41 TIPO CAMBIO : 18.1570 FECHA Y HORA AUT: 2603272154422900 FECHA Y HORA AUT: 260327 2315		257.65	23,266.44
31-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **8964 en el cajero de SMART MARTE, H MATAMOROS, TAM a las 16:27 hrs. El identificador de tu operacion es 55D993110C3B01FE y tu folio es 002603. - N12432		1,500.00	21,766.44

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada